
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KETINAMAI VYKDYTI ŠEIMOS MEDICINOS REZIDENTŪROS 

STUDIJŲ PROGRAMAI 

 

2025 m. spalio 8 d. Nr. 11-6 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2025 m. rugsėjo 29 d. posėdžio 

nutarimą Nr. 45 Sv – 41, n u t a r i a pritarti sveikatos mokslų studijų krypčių grupės medicinos 

studijų krypties ketinimai vykdyti profesinių studijų (rezidentūros) Šeimos medicinos studijų 

programai. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


